## Stadt Burgdorf

### Der Bürgermeister

Stadt Burgdorf • 31303 Burgdorf

Fraktion der FDP im Rat der Stadt Burgdorf Herrn Mario Gawlik Nordstraße 1 31303 Burgdorf



### Schulen, Kultur und Sport

Rolandstraße 13

Tel.: 05136/898-Fax: 05136/898-112

E-Mail:

(vorerst nur für formlose Mitteilungen ohne elektronische Signatur)

Ihre Nachricht vom:

Ihr Zeichen:

Mein Zeichen:

10.01.2022 Datum:

80.050.001-2015/000862

# Anfrage gem. Geschäftsordnung vom 12.12.2021; hier: Personalkostenzuschuss VVV

Sehr geehrter Herr Gawlik, sehr geehrte Herren,

den Eingang Ihrer Anfrage vom 12.12.2021 in obiger Angelegenheit bestätige ich.

Zur Beantwortung Ihrer Fragestellungen habe ich Ihnen das Schreiben des Verkehrs- und Verschönerungs-Verein der Stadt Burgdorf e.V. vom 30.12.2021 beigefügt.

Auf Grund der grundsätzlichen Bedeutung gebe ich Ihre Anfrage und dieses Antwortschreiben dem Ausschuss für Schulen, Kultur und Sport zur Kenntnis.

Mit freundlichem Gruß

(Pollehn)

#### Postanschrift:

Vor dem Hann. Tor 1 31303 Burgdorf

Tel.: 05136/898-0 Fax: 05136/898-112

info@burgdorf.de www.burgdorf.de

### Allgemeine Sprechzeiten:

Mo. 08.00-12.00 Uhr 13.30-15.30 Uhr Mi. und Fr. 08.00-13.00 Uhr Do. 08.00-12.00 Uhr 14.00-18.00 Uhr

### Sprechzeiten Bürgerbüro

Mo. und Do. 08.00-18.00 Uhr Di. 08.00-16.00 Uhr Mi. und Fr. 08.00-13.00 Uhr

Stadtsparkasse Burgdorf

IBAN:

DE94 2515 1371 0000 0158 59 BIC: NOLA DE 21 BUF

Gläubiger-ID:

DE11 BU10 0000 0977 41